[image: image1.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  16 октября 2024 года
	№ 967
	        г. Билибино

	Об утверждении стоимости одних суток проживания для одного человека  в гостиницах Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района в сельских поселениях Билибинского муниципального района на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Установить экономически обоснованную стоимость одних суток проживания в гостинице для одного человека (без учёта НДС) в сельских населённых пунктах Билибинского муниципального района на 2025 год, для гостиниц Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района:

в сельском поселении Анюйск      -       5 792,49 рублей;

в сельском поселении Илирней     -       6 214,68 рублей;
в сельском поселении Островное   -     5 655,50 рублей.
2.
Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.

                                                Е.З. Сафонов